
Zarządzenie Nr 311/2006 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 03 listopada 2006r 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej w roku budżetowym 2006 

 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Uchwały nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku   

z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 r zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zaciąga się pożyczkę krótkoterminową z Banku Gospodarstwa Krajowego II Oddział w 

Warszawie w wysokości 186 918zł na prefinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

zewnętrznego boiska wielofunkcyjnego we wsi Boby”. 

 

§ 2 

Pożyczka zostanie spłacona ze środków Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji 

Rolnych  - Sekcja Orientacji , w ramach Działania 2.3 „Odnowa wsi oraz zachowanie i 

ochrona dziedzictwa kulturowego” z Sektorowego Programu Operacyjnego  

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 

2004-2006”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

        mgr inż. Wojciech Dębski  

 
 

 

SK/TT/LD 


